N
N

_..______

._ﬁ__m____




o
5
N
1)
2
Q
N
N
A
L)
N
-
~

IV - AAER

ZIV=

ZIV=

ZIV=

Py | a0 R e

ZI=

A — NG S ... Sl ... ...coc00

£ MI/NNs—

HF60°F& ...

#fl 45°

Z 01tk




o

VIOAZI

| RV F U TARNVICDNT

i
O

REEEM

INVF T AZIVIE 2BORIC—EDEFIC LY FLERIF T RmTT,
FLDOFARPAREEALLADER (B F) Flc LW SESREBRICERINE T,

INIFIIRGI D

TIWZZOL AT VLA RF— )b Z DM (7 IV 2 BiREE &R G L)

Boy DIERR

NFL60" FHik

#FL45° Tk

mnI/NE—>

0000
e0000

00 Ho
-y

90.5xD?
p2

= FIFLE (%)

LIV E=AFDOERICHAITONTEY ALDOFLZERE S
WMOBENETOE0" DHECEIENTEIET, CDE
TS ANEDIEBICELCEHABEL T EBERDIEB.
SBVFICHEERAEN, FTHREMWDI0% LU LEIFZ DR

mmnI/NZ—>

= fEFLE (%)

EMNBFEOMBEZNONARDIZERICILLDIFE5N
THIALDFOZHFESNRDAENA5°E90° D A CEF
ENTEIE T ALDESIN —FD=AROERICHITS
NCVWBEFREEYFOREGVETOTTHBORIETE

L B CIE R F AT DR TR T E T, BEET,
iZlE7 MITEDTER
ST T HESEETTARE-ILE 8 (\—) OBETNT T

° > . HEONEDEBUET,

’ %@ REAILIELIENED
SOIREIH L 20 E BT
785xD? o 100xD? — s < (%
P = ELE %) pr  — PALE) B AREAE (A=) EUENED

PR ORI LG SN TEY. ILOROEE R SIORIRIHI L 3O X SPOE

B0 DA B CEFNENTHIE T,

miEER 7 (ED) - ke
BEIENEERICTEYENLETH B U\—) Hiiliml Ik
WEDIET R E L TERIERLE T,
¥BRELTE N D
2 MmN EE AR REICO DS TH t“””f(‘@“
3MMUEDEDTEME - REICKO>TFTMEEL ]
vF LB 2EDHHUET,

(/ =)

ORIRAER TS EFETORENTEVET, @TEILTMMEN TY. @RI FERCEET HBADBYE T, H5H UHTTREEL,



INIFITAGIN

|V R F - BAOERK
27 60°FE #%8:1100-10504 [ERELIA

7l 4l s | 6| 7|8 |o|10|1|12]13]14|15]16|17]18]| 20| 21|22/ 25] 30
1z
A | A | A | A | A | A A | A A A A A
e 14% | 1.2% | 1.0% | 0.9% | 0.8% | 0.7% | 0.6% | 0.5% | 0.5% | 0.4% | 0.3% | 0.2%
) ojoJlojlo0ojO0Oj]O0OjJO|lO|J]O|J]O|O|O|0O]|O
3.6% | 3.0% | 2.5% | 2.1% | 1.8% | 1.6% | 1.4% | 1.3% | 1.1% | 0.9% | 0.8% | 0.7% | 0.6% | 0.4%
3A.OO olojlo0o|O0O|j]O|lO|lO]J]O|]O|O|O]O|0O]|O0O
50.9%32.6%|22.6% | 16.6% 8.1% | 6.7% | 5.7% | 4.8% | 4.2% | 3.6% | 3.2% | 2.8% | 2.5% | 2.0% | 1.8% | 1.7% | 1.3% | 0.9%
4 ® OO olojlo|j|O0O|j]O|JO|lO]J]O|]O|]O|JO]JO|0O]|O0O
40.2%[29.6%|22.6% 14.5%|12.0%10.1%| 8.6% | 7.4% | 6.4% | 5.7% | 5.0% | 4.5% | 3.6% | 3.3% | 3.0% | 2.3% | 1.6%
5 O olojlo|jO0oj]O0O|JlO|lO]J]O|]O|O|JO]J]O|0O]|O0O
35.4% 22.6%|18.7%|15.7%| 13.4%| 11.5% | 10.1%| 8.8% | 7.8% | 7.0% | 5.7% | 5.1% | 4.7% | 3.6% | 2.5%
5 o|lojl0oj@®@|]O|O0O|lOjJ]O|J]O|O|JO|JO|JO|O|0O|O
50.9%|40.2%32.6%|26.9%| 22.6%|19.3% |16.6% | 14.5%| 12.7%| 11.3%10.1%| 8.1% | 7.4% | 6.7% | 5.2% | 3.6%
; c/le|/O0O|O0O|O|lO|lO]J]O|]O|O|J|O]J]O|0O]|O0O
44.3%|36.6%|30.8%|26.2%|22.6%|19.7%|17.3%| 15.3%| 13.7%| 11.1%10.1%| 9.2% | 7.1% | 4.9%
8 c/le|O0O|O0O|O|lO|lO]J]O|]O|O|JO]O|0O]|O0O
57.9%|47.9%|40.2% |34.3%| 29.6% [25.7%| 22.6%|20.0% | 17.9%| 14.5%| 13.1%|12.0%| 9.3% | 6.4%
o A O @/O|J|O|J]O|JO|J|O|JO|O|O|O]|O
60.6%|50.9%|43.4%37.4%| 32.6% |28.6%| 25.4%|22.6%| 18.3%| 16.6% | 15.1%| 11.7%| 8.1%
10 A O|]O|lO|J]O|]O|JO|J]O|]O|O]JO|O
62.8%|53.6% 46,29 |40.2%|35.4%|31.3%| 27.9% |22.6%|20.5%| 18.7%| 14.5%10.1%
» A ® O/ O|O|O|JOJ]O|O|0O|O
64.8% 55.9%|48.79%|42.8%| 37.9% | 33.8%| 27.4%| 24.8% |22.6%| 17.5% | 12.2%
12 A O @/ O|O|lO|O|O|0O|O
66.5% 57.9%|50.9% |45.1%|40.2%|32.6%| 29.6%|26.9%|20.9%| 14.5%
1 A O®@ O|O|]O|]O|O|O]|O
68.0%59.7%|52.9%|47.2%| 38.29%|34.7%31.6%|24.5%|17.0%
" A ®@ O|O|O|]O|O]|O
69.3%|61.4% 54.7%|44.3%|40.2%|36.6%|28.4%| 19.7%
15 A O®@ O|O|O|O|O
70.5%|62.8%|50.9%|46.2%|42.1%|32.6%22.6%
" A ® O|O|O|O
74.5%|57.9%|52.5%(47.9%|37.1%|25.7%
- e/e/0|0|O
65.4%|59.3%|54.0%|41.8%|29.1%
18 A A | O® | O|O
73.3%|66.5%60.6%|46.9%|32.6%
20 A | O |O
74.8%|57.9%40.2%
25 ©
62.8%
FEE MIFRERE A 1~15mm @ 1~2mm O 1~3mm
TE BOE % BIGHE - iREICKY, B - VU - NUBHEBIBEHTETVET,
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nL 45 FR #1100+ 10504 [EREET A

EvF

o 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 {13 |14 | 15|16 |17 | 18 | 20 | 21 | 22 | 25 | 30
) o|lojlo|lo|J]OoO|J]O|lO|J]O|]O|O|]O]J]O|O]|J]O|]O]|O
9.8%| 7.8% | 6.3% | 52% | 44% | 3.7% | 3.2% | 2.8% | 2.5% | 2.2% | 1.9% | 1.6% | 1.4% | 1.3% | 1.0% | 0.7%
3 A A O|l|O|J]O|J]O|J]O|J]O|J]O]|]O|lO|O]|0O]O
14.1%| 11.7%| 9.8% | 8.4% | 7.2% | 6.3% | 5.5% | 4.9% | 4.4% | 3.5% | 3.2% | 2.9% | 2.3% | 1.6%
4 ®e  ®6 &€ O/ O|O0O|]O|lO|JOC]|J]O|]O|O|O]|O
25.1%|20.8%| 17.4%)| 14.9%| 12.8%)| 11.2%| 9.8% | 8.7% | 7.8% | 6.3% | 5.7% | 5.2% | 4.0% | 2.8%
5 O|aAa|l@®| @/ ®@®@|O|O|O|O|O|J]O|O|O|O
39.3%| 32.4%| 27.3%| 23.2%| 20.0%| 17.4%| 15.3% [ 13.6%| 12.1%| 9.8% | 8.9% | 8.1% | 6.3% | 4.4%
6 ®e &6 &6 &6 O|O|O|O|O|]O]|]O0O]|O
39.3%| 33.4%| 28.8%| 25.1%| 22.1%| 19.6%| 17.4%| 14.1%| 12.8%| 11.7%| 9.0% | 6.3%
; A o ® O|O0O|O|]O|O|0O]|O
39.3%| 34.2%)| 30.1%| 26.6% | 23.7%| 19.2%| 17.4%| 15.9%| 12.3%| 8.5%
6 A @/ ® O|O|O|O|O]|O
44.7%| 39.3%| 34.8% [ 31.0%]| 25.1% | 22.8%| 20.8%| 16.1%| 11.2%
9 [ J ® | O| O[O O] O
44.0%|39.3%|31.8%| 28.8%] 26.3%(20.3%| 14.1%
10 A | ®@|®8 O|O|O
48.5%|39.3%|35.6%| 32.4%]25.1% | 17.4%
» [ J [ J ® | O| O
47.5%|43.1%]39.3%(30.4%| 21.1%
A ®@ | O| O

12
51.3%|46.7%| 36.2% | 25.1%
A | ®@|O

13
54.8%|42.5%|29.5%
® | O

14
49.2%|34.2%
A | O

15
56.5%39.3%
(@]

16
44.7%
o

17
50.4%
o

18
56.5%

LE& INIATRERE A 1~15mm ® 1~2mm O 1~3mm
TE RO X BBSTE - IREICEKY., B - VY - NUDBBEENRTETVET,
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7V p 1] %1100+ 105044
o =7 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 (13 |14 |15 |16 | 17 | 18 | 20 | 21 | 22 | 25 | 30
A A A A A A A A A A A A A A A A
1 2.8% | 22%| 1.8%| 1.5% | 12% | 1.0% | 0.9% | 0.8%| 0.7% | 0.6% | 0.5% | 0.4% | 0.4% | 0.4% | 0.3% | 0.2%
5 (@] (@] (@] o] @] (@] (@] (@] (@] (@] @] @] (@] (@] (@] (@] o]
64%| 49%| 3.9%| 3.1%| 2.6%| 2.2% | 1.9%| 1.6%| 1.4%| 12%| 1.1%| 1.0%| 0.8%| 0.7% | 0.6%| 0.5% | 0.3%
3 @] (@] (@] (@] (@] (@] @] @] (@] (@] (@] (@] O @] (@] @]
11.0%| 8.7%| 7.1%| 58% | 4.9% | 4.2%| 3.6%| 3.1%| 2.8%| 24%| 22%| 1.8%| 1.6%| 1.5%| 1.1%| 0.8%
4 [ ] (@] (@] o] @] @] (@] (@] (@] (@] @] @] @] (@] (@] (@]
19.6%(15.5%[12.6%| 10.4%| 8.7%| 7.4%| 6.4% | 56%| 4.9%| 4.3%| 3.9%| 3.1%| 2.8%| 2.6% | 2.0%| 1.4%
5 A ® | O (@] (@] o] @] @] (@] (@] (@] (@) @] @] (@] O
30.7%|24.2%| 19.6%| 16.2%| 13.6%| 11.6%| 10.0%| 8.7% | 7.7% | 6.8% | 6.1% | 4.9% | 4.5% | 41% | 3.1% | 2.2%
6 o O @] (@] (@] (@] (@] (@] @] @] (@] (@] (@] (@] O
34.9%28.3%]| 23.4%[19.6%]| 16.7%| 14.4%[ 12.6%| 11.0%| 9.8% | 8.7%| 7.1% | 6.4% | 58%| 4.5% | 3.1%
; A [ ] (@] (@] (@) @] (@] @] (@] (@] (@] @] @] (@]
38.5%| 31.8%26.7%(22.8%] 19.6%[17.1%| 15.0% | 13.3%| 11.9%| 9.6% | 8.7% | 7.9% | 6.2% | 4.3%
g A O @] @] @] (@] (@] (@] @] @] @] (@] (@]
41.5%34.9%(29.7% 25.6%| 22.3%[ 19.6%| 17.4%| 15.5%| 12.6% | 11.4%(10.4%| 8.0% | 5.6%
0 A [ ] (@] (@] (@] o] @] @] (@] (@] (@] O
44.2%|37.6%|32.4%|28.3% | 24.8%(22.0%| 19.6%| 15.9% | 14.4%|13.1%(10.2%| 7.1%
10 A [} (@] (@] (@] (@] (@] @] @] (@] (@]
46.4%(40.1%) 34.9%| 30.7%| 27.2%| 24.2% | 19.6% | 17.8%16.2% [ 12.6% | 8.7%
" A [ ] (@] (@] @] @] (@] (@] (@] O
48.5%42.2%|37.1%| 32.9%| 29.3%23.7% | 21.5%(19.6%| 15.2% | 10.6%
10 A [ J @] (@] @] (@] (@] (@] o
50.2%(44.2%)| 39.1%| 34.9%|28.3% | 25.6% [ 23.4%| 18.1% | 12.6%
13 A [ ] (@] (@] (@] (@] @] O
51.8%45.9%|40.9%|33.2%|30.1%|27.4%|21.2% | 14.7%
14 A o (@] O @] (@] (@]
53.2%|47.5%38.5% | 34.9%31.8% (24.6%|17.1%
15 A (@) @] (@] @] O
54.5%|44.2%|40.1% | 36.5% | 28.3% [ 19.6%
16 [ J @] @] (@] (@]
50.2% | 45.6%|41.5% | 32.2% (22.3%
17 o [ ] (@] (@] (@]
56.7%|51.4%|46.9% | 36.3% (25.2%
18 [ ] [ ] (@] (@]
57.7%|52.5%|40.7% | 28.3%
19 ¢ ©
45.3%|31.5%
20 ©
34.9%
TEY MIFEERE A 1~15mm @ 1~2mm O 1~3mm
TE RO % BT - IREICKY., B - V) - NUHHBZEEDTTWVET,
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PIL= B A3 M&:1100-105044 Eedrdedidr]
EvF
: 4 8| 9 |10|1 [12]13|14|15| 16|17 |18 | 20|21 |22| 23|25 30
s A|lo|lo|lo|o|lo|o|lo|o|o|o|lo|o|o|o]|o
1.4%| 9.0%| 7.4% | 6.3%| 5.3%| 4.6%| 4.0%| 35%| 3.1%| 2.8% | 2.3%| 2.0% | 1.9%]| 1.7%| 1.4%| 1.0%
e Alale|o|o|o|o|lo|lo|lo|lo|lolo|lo|o]|o]o
25.0%|19.8%|16.0%|13.2%| 11.1%| 9.5% 8.2%| 7.1%| 6.3% | 55% | 4.9% | 4.0% | 3.6%| 3.3%| 3.0%| 2.6% 1.8%
O Aalo|le|o|lo|lo|o|lo|lo|lo|lo|lo|o|lo|o]|o
30.9%|25.0%|20.7%|17.4%| 14.8%| 12.8%| 11.1%| 9.8%| 8.7% | 7.7%| 6.3% | 5.7% 5.2% | 4.7%| 4.0%| 2.8%
O e/ sale|e|0|0|0o|lo|o|lo|o|lo|o|lo]o]o
44.4%|36.0%| 29.8%|25.0%| 21.3%| 18.4% | 16.0%| 14.1%| 12.5%| 11.1%| 9.0% | 8.2% | 7.4% | 6.8% 5.8% | 4.0%
s Ala|lo|lo|o|lo|lo|lo|lo|lo]lolo]lo]o
52.9%|44.4% | 37.9%| 32.7%| 28.4%| 25.0%| 22.1%| 19.8%| 16.0%| 14.5%| 13.2%| 12.1%| 10.29%| 7.1%
S Alalo|lo]lo|lo|lo]lo|lo|lo|lo]|o
59.2%| 51.0% | 44.4%| 30.1%| 34.6%| 30.9%| 25.0%| 22.7%| 20.7%| 18.9%| 16.0%| 11.1%
S o|le|le|o|lo|o|lo|lo|o]|o
64.0%| 56.3%|49.8%| 44.4%| 36.0%| 32.7%| 29.8%| 27.2%| 23.0% 16.0%
e/ o|lo|lo|lo|o]|o
015
69.4%| 56.3%| 51.0%| 46.5%| 42.5%| 36.0%| 25.0%
ol|o
020
64.0%|44.4%
o
025
69.4%
FE& MNTATRERE A 1~15mm @® 1~2mm O 1~3mm

DE | NES
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%i 60" FR FE:5US304

o =7 4 5 6 7 8 9 10| 11|12 |13 |14 |15 |16 | 17 | 18 | 20 | 21 | 22 | 25 | 30

15 Ko oK | K| K| KX | K| K| K| K
0.9% | 0.8%| 0.7% | 0.6% | 0.5% | 0.5% | 0.4% | 0.3% | 0.2%

5 [ J ® | &6 6 &6 o o o o o o o o
22.6% 25% | 21%| 1.8% | 1.6% | 1.4% | 1.3%| 1.1% | 0.9%| 0.8% | 0.7%| 0.6% | 0.4%

3 * | @ | @ | @ * colojo|jOoO|]O0O]J]O|O]O|JO]0O|0O] O
50.9%32.6%| 22.6%| 16.6% 8.1% 57%| 48% | 42%| 3.6% | 32% | 2.8% | 2.5% | 2.0% | 1.8% | 1.7%| 1.3%| 0.9%

4 ® | O | O O ® 0O|O0O|J]O0O|]O|]O|]O|O]|J]O|O|O|O
40.2%|29.6% 22.6% 14.5% 10.1%| 8.6% | 7.4%| 6.4% | 5.7%| 5.0% | 45%| 3.6% | 3.3%| 3.0% | 2.3%| 1.6%

5 o|lO0O|O| @ A @ OJ]O|lO|O|]O|O|J]0OC|0O| O} O
46.2% | 35.4%| 27.9% | 22.6% 16.7%| 13.4%| 11.5%( 10.1%| 8.8% | 7.8% | 7.0% | 5.7% | 5.1% | 4.7% | 3.6% | 2.5%

6 ® | O| O ® | A | ® O|O|J]O|JO|J]O|JO|O|O]O
50.9%40.2%| 32.6% 22.6%|19.3%| 16.6%]| 14.5%| 12.7%| 11.3%| 10.1%| 8.1% | 7.4% | 6.7% | 5.2% | 3.6%

7 c|le® | ®| x| A ®@| O|]O|OC|]O|O]0O|0O]|O
44.3%|36.6%| 30.8%| 26.2%| 22.6% | 19.7%| 17.3%( 15.3%| 13.7%| 11.1%| 10.1%| 9.2% | 7.1% | 4.9%

8 c|le|OoC|@®@| x| @€ ® O| O] O|O|O|O]O
57.9%|47.9%|40.2%]| 34.3%| 29.6%] 25.7% 22.6% | 20.0%| 17.9% | 14.5%| 13.1%| 12.0%| 9.3% | 6.4%

9 | x| X | x| A | @ O] O| O] O| O] O
50.9%]| 43.4%| 37.4%| 32.6%| 28.6% | 25.4%| 22.6% | 18.3%| 16.6% 15.1%| 11.7%| 8.1%

10 x| x| O | ®@| A | @ O] O| O| OO
53.6%| 46.2% | 40.2% | 35.4%| 31.3%| 27.9%| 22.6%| 20.5%| 18.7%| 14.5%| 10.1%

1 ® | X | ® @ A | ®@| O| O | O|O
55.9%|48.7%42.8% | 37.9%| 33.8% | 27.4%| 24.8% | 22.6%| 17.5% | 12.2%

12 x| % | @ @ @ @ O| O| O
57.9%50.9%|45.1%40.2%| 32.6% | 29.6%| 26.9%| 20.9%| 14.5%

13 | x| x| @®@| @ O] O
52.9% | 47.2%|38.2% | 34.7%| 31.6% | 24.5%| 17.0%

14 ® | x| %« | @ OO
54.7%|44.3%| 40.2% | 36.6%| 28.4% | 19.7%

15 ® | x| x| O]| O
50.9%]46.2% | 42.1%| 32.6% | 22.6%

16 * | @ | ¥ | @ | O
57.9%|52.5% | 47.9%| 37.1% | 25.7%

17 * | | @ | O
59.3%] 54.0% | 41.8%| 29.1%

18 * | % | O
60.6%| 46.9% | 32.6%

19 °
52.3%

20 e
57.9%]|40.2%

25 *
62.8%

FEE NI RIEEARE ¢ 0.8~1.0mm A 1~15mm ® 1~2mm O 1~3mm
TE RO X BRSHE - IREICKY., Fd - V) - NUHBBBREEHTETNET,
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27 60°FE WE:ZF— U (TR Y FIIRER)
EvF

o 4 5 6 7 8 9 10| 1 12113 |14 | 15| 16 | 17 | 18 | 20 | 21 | 22 | 25 | 30

A A A A A A A A A A A A

1o 14% | 1.2% | 1.0% | 0.9% | 0.8% | 0.7% | 0.6% | 0.5% | 0.5% | 0.4% | 0.3% | 0.2%

[ ] A A A A A A A A A A A A

2 22.6% 25% | 21% | 1.8% | 1.6% | 1.4% | 1.3% | 1.1% | 0.9% | 0.8% | 0.7% | 0.6% | 0.4%

3 o o o o (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@) (@) (@) (@)
50.9%)| 32.6%| 22.6%| 16.6% 8.1% | 6.7% | 5.7% | 4.8% | 4.2% | 3.6% | 3.2% | 2.8% | 2.5% | 2.0% | 1.8% | 1.7% | 1.3% | 0.9%

" O O O ([ J O O O O O O O O O O O O O O
40.2%]| 29.6%| 22.6%| 17.9%| 14.5%| 12.0%| 10.1%| 8.6% | 7.4% | 6.4% | 5.7% | 5.0% | 4.5% | 3.6% | 3.3% | 3.0% | 2.3% | 1.6%

5 O O O [ ] [ ] O O O O O O O O O O O O
46.2%| 35.4%| 27.9%| 22.6%| 18.7%)| 15.7%| 13.4%| 11.5%| 10.1%| 8.8% | 7.8% | 7.0% | 5.7% | 5.1% | 4.7% | 3.6% | 2.5%

6 O O O [ ] [ ] O O O O O O O O ©) O (@)
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